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Продажа 1-комнатной квартиры 43м²,
4/18 этаж
15 350 000 ₽

 43м²   4   1

Москва, Зюзино, Зюзино, Симферопольский б-р., 24, к 4

 
Михайлова Екатерина
Евгеньевна
Руководитель отдела

+7 (936) 306-92-72
mihaylova.ekaterina1@century21.ru

Арт. 90260908 квартира находится под задатком 1 ВЗРОСЛЫЙ собственник,
ДКП 2008 г, без обременений, готовы к быстрому выходу на сделку. О
КВАРТИРЕ: -качественный евроремонт -просторная и светлая -кухня с полным
набором кухонной техники -совмещенный санузел с джакузи -остается
встроенная мебель и техника -застекленный балкон -окна во двор О ДОМЕ: 17-
ти этажный панельный дом серии ИП-46С 2006 г постройки. ближайший срок
капитального ремонта 2035г (замена лифтов) О РАЙОНЕ: Дом расположен в
хорошем районе с развитой инфраструктурой. Рядом находятся магазины,
школы, детские сады и другие объекты социальной инфраструктуры. Недалеко
находится большой лесной массив. По транспортной доступности: 7-8 минут
пешком до станций Севастопольская и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-43m2-418-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-43m2-418-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 43м²,
4/18 этаж
15 350 000 ₽

 43м²   4   1

Москва, Зюзино, Зюзино, Симферопольский б-р., 24, к 4

 
Михайлова Екатерина
Евгеньевна
Руководитель отдела

+7 (936) 306-92-72
mihaylova.ekaterina1@century21.ru

Арт. 90260908 квартира находится под задатком 1 ВЗРОСЛЫЙ собственник,
ДКП 2008 г, без обременений, готовы к быстрому выходу на сделку. О
КВАРТИРЕ: -качественный евроремонт -просторная и светлая -кухня с полным
набором кухонной техники -совмещенный санузел с джакузи -остается
встроенная мебель и техника -застекленный балкон -окна во двор О ДОМЕ: 17-
ти этажный панельный дом серии ИП-46С 2006 г постройки. ближайший срок
капитального ремонта 2035г (замена лифтов) О РАЙОНЕ: Дом расположен в
хорошем районе с развитой инфраструктурой. Рядом находятся магазины,
школы, детские сады и другие объекты социальной инфраструктуры. Недалеко
находится большой лесной массив. По транспортной доступности: 7-8 минут
пешком до станций Севастопольская и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-43m2-418-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72


